[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº ____/2017

                                                  Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Senhor JOÃO SANTANA SANTI, por todo o seu trabalho, ao longo desses anos da CERÂMICA SANTI & CASARINI LTDA-ME.

JUSTIFICATIVA

 				O empresário/sócio-proprietário JOÃO SANTANA SANTI da cerâmica SANTI & CASARINI LTDA – ME, cujo nome fantasia é CERÂMICA SANTO ANTONIO desde 1966 se dedica a fabricação de artefatos de cerâmica e barro cozido para uso na construção civil, estabelecidos na Rua Capitão Lisboa, 15 – Morro Grande. Fabricam os melhores tijolos da cidade de Tatuí.

           Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de outubro de 2017.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
c530777f-0128-4c44-8071-e45c14d5e363.png
PROTOCOLO 4327/2017 - 11/10/2017 13:05

image1.jpeg